R.C.G. LA HERRERIA

TORNEO GOLF ARQUITECTOS 31/10/2019 JUEVE

Fecha Listado: 31/10/2019
Hora Listado: 17:59:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LA HERRERIA)
GENERAL SCRATCH (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB
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PERTIERRA PASTOR, FERNANDO LA HERRERIA
ARRECHEA GARCIA-BERDOY, ANT PUERTA HIERRO
CLAVAGUERA GARCIA, JOSE MAN  NUEVO MADRID
DEL DIEGO RODRIGUEZ, ARTURO  NUEVO MADRID
SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO
ARROYO GONZALEZ, JAVIER LA MORALEJA
CARNICERO ORTIZ DE SOLORZAN VILLA DE MADRID
MONTORO HERNANDEZ, OSCAR LAYOS

JIMENEZ MANCHA, CARLOS VILLA DE MADRID
COLON DE CARVAJAL GOROSABEL VILLA DE MADRID
PALANCAR ARRANZ, FRANCISCO  LOMAS BOSQUE

SALDIAS BARRENECHE, RICARDO FEDERACION MADR

ONORO DIAZ, JUAN CARLOS VILLA DE MADRID
AZORIN DE ANDRES, FRANCISCO LA MORALEJA
BELZUNCE TORMO, EDUARDO JARAMA RACE
ARROYO GARCIA, AMBROSIO VILLA DE MADRID
PARDO ESTEVEZ, IGNACIO
ROJAS GARCIA, JAVIER
ARRECHEA FUSTER, ANTONIO
RIVEIRO PITA, GONZALO VILLA DE MADRID
CUBILLO CUBILLO, LUIS JARAMA RACE
ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAV  CAMPO DE TIRO
CAPELLA GOMEZ-ACEBO, JUAN
CIANCAS PRIETO-PUGA, JOSE M
HERRERO GALLEGO, JOSE

DIAZ DEL RIO GARCIA,CARLOS
DAVILA DEL CERRO, LUIS
LLANSO FELGUEROSO, CARLOS
DEL DIEGO SUAREZ, ARTURO
RUIZ-RIVAS HERNANDO, IGNACI
CARANDE VELASCO, PABLO
HUARTE ARROYO, PEDRO JOSE
BOLUDA SEVILLANO, DIEGO
MORALEDA BRAVO, CARLOS
LUCERO BATALLA, JOPSE LUIS GOLF PARK
SANTILLANA DEL BARRIO, FRAN VILLA DE MADRID
CORTES BRETON, JOSE IGNACIO  VILLA DE MADRID
PACHECO MARQUES, JAVIER CASTIELLO

DEL VADO LOPEZ, ANDRES MILITAR DEHESA
ESCRIBANO SAEZ, INIGO VILLA DE MADRID
GONZALEZ DE CASTEJON LARRAN VILLA DE MADRID
ARNAIZ GORRONO, INIGO VILLA DE MADRID
SANCHEZ-JUNCO MANS, IGNACIO LA DEHESA
MONGE MARTINEZ, JUAN CARLOS LAS REJAS

LLISO ARANGUREN, IGNACIO RSHECC

PUERTA HIERRO

JARAMA RACE
OLI HINOJOSA
PUERTA HIERRO

PUERTA HIERRO
NUEVO MADRID
PUERTA HIERRO
JARAMA RACE

HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS FEDERACION MADR

CHINCHILLA VICIANA, JOSE LU LA MORALEJA
CASTANO PEREA, ENRIQUE C.T.G.

ZULUETA LUCHSINGER, CONCEPC VILLA DE MADRID
DE LA MADRID AGUIRIANO, JUA LA MORALEJA
DAVILA DEL CERRO, JOSE MANU RSHECC

BLASCO MARTINEZ, JUAN C.T.G.
FERNANDEZ-CASTANO SANTOS, M VILLA DE MADRID
DE TORRES GARCIA, VALENTIN EL ROBLEDAL
ALONSO VIDANIA, ALBERTO SCRATCH
SANCHEZ ARENAS, JESUS LA DEHESA
PALOMO PERIS, SANTIAGO MILITAR DEHESA

FEDERACION MADR

FEDERACION MADR
FEDERACION MADR

FEDERACION MADR

FEDERACION MADR

FEDERACION MADR
CENTRO NACIONAL
FEDERACION MADR
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WPhrhOOAOPLP,APRL,OWOPAARARPEARAPPNAOPWVOLOWRARDRERDRDRDIERDRONWONWONWWWPRWWWWWWLWNNWNWWNDNNNONN-=2 -

6
6

8

7

15
10
9

14
10
21
15
15
17
13
12
21
19
18
17
16
15
24
22
17
17
12
19
16
12
19
15
19
27
26
26
24
24
24
22
21
17
27
26
29
24
30
26
34
25
23
27
26
24
34
34
24
20

1a

28
28
27
25
24
24
24
22
21
20
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
13
13
12
11
11
11
11
11
11
11

-_—
-_—

w###mmmO)O)O)\I\IOOOOQOQO:\\

23

33

13Vuelta
4 TOT

28
28
27
25
24
24
24
22
21
20
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
13
13
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11

WA PRADMDOTOOOOIOOO O NN 00 OO



R.C.G. LA HERRERIA Fecha Listado: 31/10/2019
Hora Listado: 17:59:15
@ TORNEO GOLF ARQUITECTOS 31/10/2019 JUEVE

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LA HERRERIA) FECHA: 31/10/2019 CODIGO: CM0519854
GENERAL SCRATCH (ASC: 0) 12Vuelta
POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
58 DURAN ARA, JUAN IGNACIO BONALBA 206 207 S M 4 26 2 2
59 MORENO GARCIA, CARLOS LA BARGANIZA 26,5 S M 5 34 1 1
CAPEL CAPEL, JOSE RSHECC 26,5 S M 5 34 1 1



